事  務  連  絡

令和２年９月２３日

 関係市町村立小・中・義務教育・特別支援学校長 様

                       埼玉県教育局教育総務部教職員課長

                                 （公印省略）

社会保険料変更通知書の配布について

 標記の件につきまして、別添のとおり送付しますので、該当職員に配布をお願いいたしま

す。

※ 通知書の記載内容に誤り等があった場合は、下記担当まで御連絡ください。

                         県費事務担当

電話：０４８－８２５－００１０

FAX：０４８－８２５－００１３